АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 апреля 2023 г.     №  377-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 08.02.2022 № 68-па
«Об утверждении проведения ежегодного отбора дворовых территорий
многоквартирных домов для выполнения работ по их благоустройству

с привлечением средств бюджета муниципального образования
«Город Новодвинск» и межбюджетных трансфертов»

В  целях  совершенствования  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования  и  приведения  его  в  соответствие  с  нормативными  правовыми  актами,
имеющими  большую  юридическую  силу,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава
городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация
муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В  пункте  3  постановления  администрации  муниципального  образования

«Город  Новодвинск»  от  08.02.2022  № 68-па  «Об  утверждении  проведения  ежегодного
отбора  дворовых  территорий  многоквартирных  домов  для  выполнения  работ
по  их  благоустройству  с  привлечением  средств  бюджета  муниципального  образования
«Город Новодвинск» и межбюджетных трансфертов» слова «применяется с проведения
отбора» заменить словами «применяется, начиная с проведения отбора».

2.Внести  в  Порядок  проведения  ежегодного  отбора  дворовых  территорий
многоквартирных домов для  выполнения работ  по их благоустройству с  привлечением
средств  бюджета  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  и  межбюджетных
трансфертов, утвержденный постановлением администрации муниципального образования
«Город Новодвинск» от 08.02.2022 № 68-па, следующие изменения:

а)в пункте 1 слова «на 2018-2024 годы» заменить словами «на 2018-2025 годы»;
б)в пункте 7 слова «до 15 мая» заменить словами «до 30 мая»;
в)в  приложении  №  1  «Заявка  на  участие  в  отборе  дворовых  территорий

многоквартирных  домов»  слова  «на  2018-2024  годы»  заменить  словами
«на 2018-2025 годы».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев